
ZARZĄDZENIE NR 47.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępcy burmistrza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 530); art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
- Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1465)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 8 maja 2024 r. odwołuję Pana Mateusza Grzymałowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z utratą upoważnień do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Burmistrza Drezdenka oraz pełnomocnictw do składania oświadczeń w imieniu 
Gminy Drezdenko. 

§ 2. 1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

2. W okresie wypowiedzenia wynoszącym 3 miesiące, pracownik zwolniony jest z obowiązku świadczenia 
pracy i ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego ds. 
administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB24FB46-E18F-4033-95AA-14C3DFAA87F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


